

„Hranice – oprava kanalizace v ul. K. Čapka a U Splavu“

SOUPIŠ PRACÍ 11\_2025

| Popis činností                                                      | M.j. | Počet | Cena Kč za j. | Cena Celkem  | Listopad 25  |         | Zbývá      |         |
|---------------------------------------------------------------------|------|-------|---------------|--------------|--------------|---------|------------|---------|
|                                                                     |      |       |               |              | Množství     | %       | Množství   | %       |
| Přípravné a dokončovací práce                                       |      |       |               |              |              |         |            |         |
| zařiz. staveniště, st. inverzních věží                              | kpl  | 1     | 149 750       | 149 750 Kč   | 1            | 100,00% |            |         |
| Vyřízení výstyžky, předání stavby                                   | kpl  | 1     | 27 700        | 27 700 Kč    | 1            | 100,00% |            |         |
| prístupy k potřebným povolením, ZUK, DZ                             | kpl  | 1     | 30 000        | 30 000 Kč    | 1            | 100,00% |            |         |
| Transport technologických zařízení                                  |      |       |               |              |              |         |            |         |
| Vyčištění potrubí                                                   |      |       |               |              |              |         |            |         |
| Monitoring potrubí TV kamerou                                       |      |       |               |              |              |         |            |         |
| TV kamera před a po sanaci s natočením                              |      |       |               |              |              |         |            |         |
| záznamu na DVD a protokolů                                          | m    | 473,6 | 38            | 17 997 Kč    | 473,6        | 100,00% |            |         |
| RŠ - oprava zednickým způsobem - kruhové šachty Š1129, Š1128, Š1127 | ks   | 3     | 45 750        | 137 250 Kč   |              |         | 3          | 100,00% |
| RŠ - oprava zednickým způsobem - komory Š1132, Š1131                | ks   | 2     | 67 800        | 135 600 Kč   |              |         | 2          | 100,00% |
| zapravení dna, stěn, stropu, výměna stupadel                        | ks   | 1     | 90 000        | 90 000 Kč    |              |         | 1          | 100,00% |
| RŠ - oprava zednickým způsobem - atypická spádíšťová komora Š1130   | ks   | 1     | 90 000        | 90 000 Kč    |              |         | 1          | 100,00% |
| zapravení dna, stěn, stropu, výměna stupadel                        | ks   | 1     | 90 000        | 90 000 Kč    |              |         | 1          | 100,00% |
| Úprava startovací šachty Š1131+Š1127                                |      |       |               |              |              |         |            |         |
| demontáž oplocení, sundání zhlaví šachty                            | ks   | 2     | 92 750        | 185 500 Kč   |              |         | 2          | 100,00% |
| navrácení do původního stavu, úprava povrchů                        | ks   | 2     | 92 750        | 185 500 Kč   |              |         | 2          | 100,00% |
| Přečerpávání sanovaného úseku                                       |      |       |               |              |              |         |            |         |
| čerpání včetně osazení náhradního potrubí                           | kpl  | 1     | 150 000       | 150 000 Kč   | 1            | 100,00% |            |         |
| Osazení INVERZNÍ výstyžky KAWO vč. zkoušek vodotěsnosti             |      |       |               |              |              |         |            |         |
| DN 700 mm, tl. 16 mm po vytvrzení                                   | bm   | 195,5 | 13 850        | 2 707 675 Kč | 195,5        | 100,00% |            |         |
| DN 800 mm, tl. 18 mm po vytvrzení                                   | bm   | 41,3  | 15 300        | 631 890 Kč   | 41,3         | 100,00% |            |         |
| Osazení nerez. manžet - zakončení výstyžky v I                      | ks   | 8     | 25 000        | 200 000 Kč   |              |         |            |         |
| Práce kanalizačním robotem / práce ručně v průlezné stoce           |      |       |               |              |              |         |            |         |
| odsekání překážek - kořeny, inkrusty, apod.                         | hod  | 8     | 5 000         | 40 000 Kč    | 8            | 100,00% |            |         |
| Odebrání a vyhodnocení kontrolních vzorků                           | ks   | 2     | 12 000        | 24 000 Kč    | 1            | 50,00%  |            |         |
| CENA CELKEM bez DPH                                                 |      |       |               | 4 527 362 Kč |              |         |            |         |
|                                                                     |      |       |               |              | 3 767 012 Kč |         | 560 350 Kč |         |

V Přerově dne:

Iveta Rodeová  
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

V Brně dne:

Ing. Petr Holeš  
WOMBAT, s.r.o.



616 00 BRNO, Břežinova 23